



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00NBML9

MMOPP00NBML9

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 10.07.2023, jejímž předmětem je zhotovení díla  
- stavby s názvem

„ZŠ a MŠ Malé Hoštice – přístavba – rozšíření kapacity MŠ“

### Článek I.

#### Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**  
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**  
IČ: **00300535**  
DIČ: **CZ00300535**  
Datová schránka: **5eabx4t**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**  
Zastoupen: **[REDACTED], primátorem**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**  
**pověřen řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**  
Kontaktní osoby ve věcech technických: **[REDACTED]**  
**pověřen řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**  
**[REDACTED]**  
**referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**  
**[REDACTED]**  
**referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy**  
dále jen „objednatel“  
Zhotovitel: **MIBORO s.r.o.**  
Sídlo: **28. října 3388/111, 702 00 Ostrava**  
IČ: **25871986**  
DIČ: **CZ25871986**  
Datová schránka: **hsv7fx4**  
E-mailová adresa: **[REDACTED]**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **MONETA Money Bank, a.s.**  
Zastoupen: **[REDACTED] prokuristou**



Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23749**

Kontaktní osoby ve věcech smluvních: [redacted] **prokurista**

Kontaktní osoby ve věcech technických: [redacted], **stavbyvedoucí**

[redacted] **zástupce stavbyvedoucího**

dále jen „zhotovitel“

## Článek II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „**ZŠ a MŠ Malé Hoštice – přístavba – rozšíření kapacity MŠ**“ (PID smlouvy: MMOPP00NBLFA) (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

## Článek III. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se rozsah bouracích prací a stavebních úprav v 1.PP;
- mění se rozsah bouracích prací zpevněných ploch;
- mění se rozsah stavebních úprav v 1.PP;
- mění se rozsah úprav původních rozvodů ústředního topení;
- mění se rozsah úprav povrchů ve stávající části MŠ;
- předmět díla se rozšiřuje o statické zajištění stropu nad 1.NP a kleneb v 1.PP ve stávající části MŠ.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek IV. Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	13.925.115,39 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	+ 230.570,80 Kč
- nová celková cena díla	14.155.686,19 Kč
- DPH 21 %	2.972.694,10 Kč
- <b>nová cena díla celkem s DPH</b>	<b>17.128.380,29 Kč</b>

(slovy: sedmnáct miliónů sto dvacet osm tisíc tři sta osmdesát a 29/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek V. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 13.12.2023, č. usnesení 1650/34/RM/23.



Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinná nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne 19. 12. 2023

V Ostravě dne 19. 12. 2023

Za objednatele

primátor



Za zhotovitele

prokurista

**MIBORO s.r.o.** (o)  
23. října 3388/111, 702 00 Ostrava  
IČ: 25871986, DIČ: CZ25871986

Rekapitulace - DODATEK č. 1		VCP	MNP
Akce:	ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ	Ceny bez DPH	Ceny bez DPH
VCP 1	SÚ 1.PP - sklep překlady	32 522,41 Kč	
VCP 2	SÚ 1.PP - dodatečné bourání kcí mezi m.č. 005/006,004/006,008/010	34 148,26 Kč	
VCP 3	Provedení instalatérských prací	30 054,00 Kč	
VCP 4	SÚ 2.NP - úpravy podlahy,statické zajištění m.č.201+202	16 402,64 Kč	
VCP 5	SÚ 1.NP - úpravy povrchů výdejna	33 991,94 Kč	
VCP 6	SÚ 1.PP - strop v m.č. 3	4 504,05 Kč	
VCP 7	Přístavba, překlady, průchody	24 471,30 Kč	
VCP 8	1. PP - zazdivky a plentování	20 389,50 Kč	
VCP 9	Zpevněné plochy-bourání betonů pro vznik koridoru pro údržbu	34 086,70 Kč	
CELKEM VCP a MNP		230 570,80 Kč	0,00 Kč

PŮVODNÍ CENA DLE SoD	13 925 115,39 Kč
ZMĚNA CELKEM	230 570,80 Kč
CENA ZA DÍLO BEZ DPH	14 155 686,19 Kč
CENA ZA DÍLO S DPH	<u>17 128 380,29 Kč</u>

**MEBORO s.r.o.** o)

24. října 3788/111, 702 00 Ostrava  
986



**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: VCP1  
 Stavba: VCP 1 - SÚ 1.PP - sklep překlady - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ



KSO:  
 Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
 Datum: 24. 8. 2023

Zadavatel:  
 Statutární město Opava

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
 DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>32 522,41</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	32 522,41	6 829,71
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>39 352,12</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.**  
 28. října 2023  
 IČ: 25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP1  
Stavba: VCP 1 - SÚ 1.PP - sklep překlady - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 24. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>32 522,41</b>	<b>39 352,12</b>
001	Průchody mezi 007/008 a 002/010	15 560,29	18 827,95
002	Místnost 004	16 962,12	20 524,17

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 1 - SÚ 1.PP - sklep překlady - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

Objekt: 001 - Průchody mezi 007/008 a 002/010

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 24. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 560,29</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 560,29
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 671,32
0	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	2,540	658,00	1 671,32
	W		1,44*1,1		2,540		
	W		Součet		2,540		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 612,00
0	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	4,000	903,00	3 612,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 564,30
0	K	953943114	Osazování drobných kovových předmětů výrobku ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	2,000	291,00	582,00
0	M	13010531.R	úhelník ocelový neropvnastranný jakost S235JR (11 375) 150x75x10 mm	t	0,043	46 100,00	1 982,30
	W		(1,44+1,1)*0,0170		0,043		
D	98		Demolice a sanace				6 000,00
92	K	985R.01	Pol. 92 - Statické zajištění stropní kce před vybouráním cihelného zdiva mezi m.č. 007/008 a 002/010 (po zjištění stavu konstrukce po otlučení omítek)	kpl.	2,000	3 000,00	6 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 264,00
0	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	316,00	1 264,00
D	997		Přesun sutě				182,62
93	K	997013211	Pol. 93 - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,124	928,00	115,07
94	K	997013501	Pol. 94 - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,060	314,00	18,84
95	K	997013509	Pol. 95 - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,840	13,70	11,51
	W		0,06*14 *Přepočtené koeficientem množství		0,840		
	W		Součet		0,840		
96	K	997013631	Pol. 96 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,124	300,00	37,20
D	998		Přesun hmot				266,05
97	K	998011001	Pol. 97 - Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,313	850,00	266,05

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 1 - SÚ 1.PP - sklep překlady - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity  
MŠ

Objekt: 002 - Místnost 004

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 24. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 962,12</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 962,12
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 243,00
0	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,047	69 000,00	3 243,00
	W		"1 160 dl."2,65*0,0179		0,047		
	W		Součet		0,047		
D		4	Vodorovné konstrukce				1 806,00
0	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnícíchových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	2,000	903,00	1 806,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 207,64
0	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu ptes 1 m3	m3	1,643	959,00	1 575,64
	W		"dl."2,35**"v."2,33**"tl. zdiva"0,3		1,643		
	W		Součet		1,643		
0	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	316,00	632,00
D		98	Demolice a sanace				3 000,00
92	K	985R.01	Pol. 92 - Statické zajištění stropní kce před vybouráním cihelného zdiva v m.č. 004 (po zjištění stavu konstrukce po otlučení omítek)	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
D		997	Přesun sutě				6 574,58
93	K	997013211	Pol. 93 - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,792	928,00	3 518,98
94	K	997013501	Pol. 94 - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,792	314,00	1 190,69
95	K	997013509	Pol. 95 - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,088	13,70	727,31
	W		3,792*14 "Přepočtené koeficientem množství		53,088		
	W		Součet		53,088		
96	K	997013631	Pol. 96 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,792	300,00	1 137,60
D		998	Přesun hmot				130,90
97	K	998011001	Pol. 97 - Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,154	850,00	130,90



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP2  
Stavba: VCP 2-SÚ 1.PP-dodatečné bourání kof mezi m.č. 005/006,004/006,008/010-ZŠ a MŠ  
Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapaci



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 148,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 34 148,26	Výše daně 7 171,13
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			41 319,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (1)

111, 732 00 Ostrava  
DIČ: CZ25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP2  
Stavba: VCP 2-SÚ 1.PP-dodatečné bourání kcí mezi m.č. 005/006,004/006,008/010-ZŠ a MŠ Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapaci  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>34 148,26</b>	<b>41 319,39</b>
VCP2	VCP 2-SÚ 1.PP-dodatečné bourání kcí mezi m.č. 005/006,004/006,008/010-ZŠ a MŠ Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapaci	34 148,26	41 319,39

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

VCP 2-SÚ 1.PP-dodatečné bourání kci mezi m.č. 005/006,004/006,008/010-ZŠ a MŠ Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapaci

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>34 148,26</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 872,44
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 097,42
79	K	965042141	Pol. 79 - Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,077	3 200,00	246,40
	W		*bourání podpraží mezi m.č.005/006*0,91*0,3*0,1		0,027		
	W		*bourání podpraží mezi m.č.004/006*0,8*0,3*0,1		0,024		
	W		*bourání podpraží mezi m.č.011-012/008*0,85*0,3*0,1		0,026		
	W		Součet		0,077		
0	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,298	2 990,00	12 851,02
	W		*m.č.003*13,10*0,05		0,655		
	W		*m.č.004*9,8*0,05		0,490		
	W		*m.č.005*13*0,05		0,650		
	W		*m.č.006*18,10*0,05		0,905		
	W		*m.č.007*10,30*0,05		0,515		
	W		*m.č.008*7,70*0,05		0,385		
	W		*m.č.010,011 a 012*(8,90+1,8+1,85+(2,97+1,37)*0,15)*0,05		0,660		
	W		*Podpraží m.č.005/006*0,91*0,3*0,05		0,014		
	W		*Podpraží m.č.004/006*0,8*0,3*0,05		0,012		
	W		*Podpraží m.č.010/008*0,8*0,3*0,05		0,012		
	W		Součet		4,298		
D	997		Přesun sutě				17 775,02
93	K	997013211	Pol. 93 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,382	928,00	9 634,50
94	K	997013501	Pol. 94 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,382	314,00	3 259,95
95	K	997013509	Pol. 95 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,348	13,70	1 991,27
	W		10,382*14 Přepočtené koeficientem množství		145,348		
96	K	997013631	Pol. 96 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,631	300,00	2 889,30
	W		*betonová mazanina*9,625		9,625		
	W		*plast*0,006		0,006		
	W		Součet		9,631		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 275,82
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 093,14
0	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	5,000	77,40	387,00
0	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zázátkování vývodu	kus	5,000	36,50	182,50
0	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	22,000	23,30	512,60
0	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	10,821	1,02	11,04
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				2 182,68
0	K	732320816	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 1000 do 2000 l	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
0	K	732324816	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah přes 1000 do 2000 l	kus	1,000	390,00	390,00
0	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	21,500	1,52	32,68

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP3  
Stavba: VCP 3 - Provedení instalatérských prací - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>30 054,00</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	30 054,00	6 311,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>36 365,34</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.**  
23. října 3388/111, 702 00 Ostrava  
CZ25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP3  
Stavba: VCP 3 - Provedení instalatérských prací - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 21. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>30 054,00</b>	<b>36 365,34</b>
001	Výměna 3 ks radiátorů ve 2. NP (obj. 04 - SÚ 2. NP)	1 153,00	1 395,13
002	Přemístění radiátoru ve výdejně (obj. 03 - SÚ 1. NP)	7 168,00	8 673,28
003	Výměna rozvodu ústředního topení pod výdejnou (obj. 02 - SÚ 1. PP)	18 652,00	22 568,92
004	Výměna 2 ks radiátorů a rozvodu ústředního topení v šatnách (obj. 02 - SÚ 1. PP)	3 081,00	3 728,01

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 3 - Provedení instalatérských prací - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

Objekt: 001 - Výměna 3 ks radiátorů ve 2. NP (obj. 04 - SÚ 2. NP)

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 153,00</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>458,00</b>
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,090	553,00	50,00
	W		"tl."0,03*3"m"		0,090		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				252,00
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdvu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	3,000	84,00	252,00
D		997	Přesun sutě				147,00
3	K	997013212	Pol. 8 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,087	1 630,00	142,00
4	K	997013501	Pol. 9 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,006	314,00	2,00
5	K	997013509	Pol. 10 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,084	13,70	1,00
	W		0,006*14 Přeypočtené koeficientem množství		0,084		
6	K	997013631	Pol. 11 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,006	300,00	2,00
D		998	Přesun hmot				9,00
7	K	998018002	Pol. 12 - Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 880,00	9,00
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>695,00</b>
D		734	Ústřední vytápění - armatury				185,00
8	K	734300811	Demontáž armatury horkovodní ventil DN do 15	kus	3,000	61,80	185,00
	W		"termostatický ventil s hlavici"3		3,000		
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				510,00
9	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvoufázového dl do 1500 mm	kus	3,000	151,00	453,00
10	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	3,000	15,10	45,00
11	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,980	2,39	12,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 3 - Provedení instalátérských prací - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

Objekt: 002 - Přemístění radiátoru ve výdejně (obj. 03 - SÚ 1. NP)

Místo: parc. č. 583, k. ú. Malé Hoštice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 168,00</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>607,00</b>
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "hl." 0,03*3"m"	m2	0,090	553,00	50,00
		W			0,090		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				510,00
2	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	1,000	105,00	105,00
3	M	48441468	držák deskový radiátorový závěsný 15/120	kus	1,000	153,00	153,00
4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	3,000	84,00	252,00
D		997	Přesun sutě				35,00
5	K	997013211	Pol. 40 - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032	928,00	30,00
6	K	997013501	Pol. 41 - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,006	314,00	2,00
		W	"zdivo cihelné" 0,006		0,006		
7	K	997013509	Pol. 42 - Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,084	13,70	1,00
		W	0,006*14 Přeplacené koeficientem množství		0,084		
8	K	997013631	Pol. 43 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,006	300,00	2,00
D		998	Přesun hmot				12,00
9	K	998018001	Pol. 44 - Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,007	1 660,00	12,00
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 561,00</b>
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 873,00
10	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	5,000	491,00	2 455,00
11	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	2,000	209,00	418,00
12	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	5,000	23,40	117,00
13	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	4,000	204,00	816,00
14	M	55261480	kus přechodový vnější pro silnostěnnou ocel lisovací spoj rozvod plynu DN 15x1/2"	kus	2,000	353,00	706,00
15	M	55261481	kus přechodový vnější pro silnostěnnou ocel lisovací spoj rozvod plynu DN 20x3/4"	kus	2,000	391,00	782,00
16	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	5,000	79,30	397,00
17	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	56,910	3,19	182,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				372,00
18	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	371,00	371,00
19	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	3,710	0,27	1,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				316,00
20	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	151,00	151,00
21	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	1,000	143,00	143,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	1,000	15,10	15,00
23	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3,090	2,26	7,00



# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 3 - Provedení instalatérských prací - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

Objekt: 003 - Výměna rozvodu ústředního topení pod výdejnou (obj. 02 - SÚ 1. PP)

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 652,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43,00
D		997	Přesun sutě				43,00
1	K	997013211	Pol. 93 - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,046	928,00	43,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 609,00
D		713	Izolace tepelné				2 897,00
2	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	18,000	67,50	1 215,00
3	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	18,360	88,90	1 632,00
	W		18*1,02 Přepočtené koeficientem množství		18,360		
4	K	998713201	Pol. 144 - Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	28,470	1,77	50,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				15 712,00
5	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	18,000	50,50	909,00
6	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	18,000	632,00	11 376,00
7	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	18,000	23,40	421,00
8	K	733291904	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm	kus	4,000	239,00	956,00
9	M	55261481	kus přechodový vnější pro silnostěnnou ocel lisovací spoj rozvod plynu DN 20x3/4"	kus	4,000	391,00	1 564,00
10	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	152,260	3,19	486,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 3 - Provedení instalatérských prací - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření  
kapacity MŠ

Objekt: 004 - Výměna 2 ks radiátorů a rozvodu ústředního topení v šatnách (obj. 02  
- SÚ 1. PP)

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 081,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				141,00
D		997	Přesun sutě				141,00
1	K	997013211	Pol. 93 - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,152	928,00	141,00
D		998	Přesun hmot				0,00
2	K	998018001	Pol. 97 - Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,000	850,00	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 940,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 867,00
3	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	55,000	50,50	2 778,00
4	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	27,780	3,19	89,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				73,00
5	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	1,000	40,50	41,00
6	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	2,000	15,10	30,00
7	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	0,710	2,26	2,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP4  
Stavba: VCP 4-SÚ 2.NP-úpravy podlahy,statické zajištění m.č.201+202-ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 402,64
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	16 402,64	3 444,55
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 847,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (3)  
22. října 2288/111, 702 00 Ostrava  
25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP4  
Stavba: VCP 4-SÚ 2.NP-úpravy podlahy,statické zajištění m.č.201+202-ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>16 402,64</b>	<b>19 847,19</b>
VCP4	VCP 4-SÚ 2.NP-úpravy podlahy,statické zajištění m.č.201+202-ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ	16 402,64	19 847,19

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: **VCP 4-SÚ 2.NP-úpravy podlahy,statické zajištění m.č.201+202-ZŠ a MŠ  
Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ**

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 402,64</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 368,92
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	98		Demolice a sanace				6 000,00
0	K	985R.01	Statické zajištění stropní kce před vybouráním podlah mezi m.č. 201 a 202 (po odstrojení podlah a škvárových polštářů)	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00
D	997		Přesun sutě				1 368,92
8	K	997013212	Pol. 8 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,562	1 630,00	916,06
9	K	997013501	Pol. 9 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,562	314,00	176,47
10	K	997013509	Pol. 10 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,868	13,70	107,79
	W		0,562*14 Pře počtené koeficientem množství		7,868		
11	K	997013631	Pol. 11 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,562	300,00	168,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 033,72
D	713		Izolace tepelné				826,49
0	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	4,686	173,00	810,68
	W		"m.č. 201-202"3,30*1,42		4,686		
0	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	8,107	1,95	15,81
D	762		Konstrukce tesařské				8 207,23
0	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	8,000	72,10	576,80
0	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	4,000	80,80	323,20
0	M	31111006	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,160	283,00	45,28
0	M	31121004	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	100 kus	0,160	486,00	77,76
14	K	762526811	Pol. 14 - Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	4,686	40,20	188,38
	W		"podkladové desky pod podlahou v místě uhnílého trámu"3,30*1,42		4,686		
0	K	762810017	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	4,950	563,00	2 786,85
	W		3,30*1,5		4,950		
0	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	6,600	572,00	3 775,20
	W		"oboustranný hranol 8*20 cm dl."3,30*2		6,600		
17	K	998762202	Pol. 17 - Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	77,735	5,58	433,76

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: VCP5  
 Stavba: VCP 5 - SÚ 1. NP - úpravy povrchů výdejna Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

KSO:  
 Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
 Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
 Statutární město Opava

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
 DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>33 991,94</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	33 991,94	7 138,31
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>41 130,25</b>
	v	CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (0)  
 23. října 3388/111, 702 00 Ostrava  
 IČ: 25871986, DIČ: CZ25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP5  
Stavba: VCP 5 - SÚ 1. NP - úpravy povrchů výdejna Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>33 991,94</b>	<b>41 130,25</b>
VCP5	VCP 5 - SÚ 1. NP - úpravy povrchů výdejna Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ	33 991,94	41 130,25

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP 5 - SÚ 1. NP - úpravy povrchů výdejna Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 991,94</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 954,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 702,25
1	K	611322421	Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	27,100	380,00	10 298,00
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,050	243,00	984,15
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Oprava nerovností v plochách 2,7*1,5</i>		4,050		
2	K	612322421	Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,422	332,00	13 420,10
D	998		Přesun hmot				252,25
3	K	998011001	Pol. 73 - Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,009	250,00	252,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 037,44
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 221,56
6	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	2,420	918,00	2 221,56
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Provizorní zakrytí výdejných oken a dveří do nové přístavby 1,3*1,25</i>		1,625		
	W		<i>1,1*2,2</i>		2,420		
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 344,57
7	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,200	60,70	194,24
	W		3,2*0,5*2		3,200		
8	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,200	643,00	2 057,60
9	M	597610711	obklad keramický formát 200x400 mm, barva dle výběru AD (bílá)	m2	3,200	617,00	1 974,40
10	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	42,262	2,80	118,33
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 471,31
4	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	67,522	36,60	2 471,31
	W		27,1+40,422		67,522		



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP6  
Stavba: VCP6 - SÚ 1.PP - strop v m.č. 3 - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 504,05</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>4 504,05</b>	Výše daně <b>945,85</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>5 449,90</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (1)  
23. října 3388/111, 702 00 Ostrava  
DIČ: CZ25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Kód:** VCP6  
**Stavba:** VCP6 - SÚ 1.PP - strop v m.č. 3 - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
**Místo:** parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
**Zadavatel:** Statutární město Opava  
**Zhotovitel:** MIBORO s.r.o.

**Datum:** 7. 9. 2023  
**Projektant:**  
**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
VCP6	VCP6 - SÚ 1.PP - strop v m.č. 3 - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ	4 504,05	5 449,90

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP6 - SÚ 1.PP - strop v m.č. 3 - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba -  
rozšíření kapacity MŠ

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 504,05</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 504,05
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 362,10
29	K	319201321	Pol. 29 - Vyrovnání nerovného povrchu zdíva II do 30 mm maltou	m2	4,525	382,00	1 728,55
D	K	346481121	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu rabinovým pletivem	m2	4,525	582,00	2 633,55
	W		"m.č.003"1,81*2,5		4,525		
D	998		Přesun hmot				141,95
97	K	998018001	Pol. 97 - Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,167	850,00	141,95

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP7  
Stavba: VCP7 - Přístavba, překlady, průchody - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření  
kapacity MŠ



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>24 471,30</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	24 471,30	5 138,97
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>29 610,27</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítka

Datum a podpis:

Razítka

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (O)

23. října 3088/111, 702 00 Ostrava  
DIČ: CZ25871986

Datum a podpis:

Razítka

Datum a podpis:

Razítka

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP7  
Stavba: VCP7 - Přístavba, překlady, průchody - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>24 471,30</b>	<b>29 610,27</b>
VCP7	VCP7 - Přístavba, překlady, průchody - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ	24 471,30	29 610,27

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

VCP7 - Přístavba, překlady, průchody - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ

Místo: parc. č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>24 471,30</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 349,24</b>
D	1		Zemní práce				841,71
1	K	132351101	Pol. 1 - Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	0,338	1 508,00	509,70
	W		"Průchody pro koridor"1*0,4*0,282*3"ks"		0,338		
4	K	162251122	Pol. 4 - Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,338	67,90	22,95
5	K	162751137	Pol. 5 - Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,338	379,00	128,10
3	K	167151102	Pol. 3 - Naládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	0,338	213,00	71,99
7	K	171201221	Pol. 7 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,338	300,00	101,40
6	K	171251201	Pol. 6 - Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,338	22,40	7,57
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 691,00</b>
0	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	9,000	351,00	3 159,00
0	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	9,000	476,00	4 284,00
0	K	317944323	Válčované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,104	69 000,00	7 176,00
	W		"I 140"2,4*3"0,0144		0,104		
23	K	389381001	Pol. 23 - Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,134	8 000,00	1 072,00
	W		2,4*0,4*0,14		0,134		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 467,78</b>
34	K	612131121	Pol. 34 - Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,040	72,10	147,08
	W		"Koridory"(0,85*0,4*2)*3		2,040		
35	K	612135001	Pol. 35 - Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	2,040	325,00	663,00
36	K	612135091	Pol. 36 - Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	2,040	83,70	170,75
37	K	612321131	Pol. 37 - Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,040	163,00	332,52
0	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	2,040	75,70	154,43
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>348,75</b>
73	K	998018001	Pol. 73 - Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,395	250,00	348,75
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 122,06</b>
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 122,06</b>
0	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	9,600	344,00	3 302,40
	W		"PO 100x8"4*2,4		9,600		
0	M	13010286	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x8mm	t	0,060	45 200,00	2 712,00
	W		4*2,4*0,00628		0,060		
220	K	998767201	Pol. 220 - Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	60,144	1,79	107,66

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP8  
Stavba: VCP8 - 1. PP - zazdívký a plentování - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				20 389,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	20 389,50		4 281,80
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		24 671,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (19)  
Č.Ú.č. 3088/111, 702 00 Ostrava  
IČ: 25871986 DIČ: CZ25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP8  
Stavba: VCP8 - 1. PP - zazdívky a plentování - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 7. 9. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>20 389,50</b>	<b>24 671,30</b>
VCP8	VCP8 - 1. PP - zazdívky a plentování - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ	20 389,50	24 671,30



# SOUPIS PRACÍ



Stavba: **VCP8 - 1. PP - zadržky a plentování - ZŠ a MŠ Malé Hoštice - přístavba - rozšíření kapacity MŠ**

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 389,50</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 389,50
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				14 647,00
21	K	310235241	Pol. 21 - Zadržky otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými II do 300 mm	kus	40,000	121,00	4 840,00
29	K	319201321	Pol. 29 - Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	12,000	382,00	4 584,00
0	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdéním	m2	3,000	373,00	1 119,00
0	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdéním	m2	6,000	684,00	4 104,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 315,00
0	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	10,000	113,00	1 130,00
28	K	628195001	Pol. 28 - Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	31,000	135,00	4 185,00
D		998	Přesun hmot				427,50
73	K	998011001	Pol. 73 - Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,710	250,00	427,50

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP9  
Stavba: VCP9-Zpevněné plochy-bourání betonů pro vznik koridoru pro údržbu-ZŠ a MŠ  
Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapacity MŠ



KSO:  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice

CC-CZ:  
Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MIBORO s.r.o.

IČ: 25871986  
DIČ: CZ25871986

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 086,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	34 086,70	7 158,21
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			41 244,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MIBORO s.r.o.** (3)

88/111, 702 00 Ostrava  
IČ: CZ25871986

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: VCP9  
Stavba: VCP9-Zpevněné plochy-bourání betonů pro vznik koridoru pro údržbu-ZŠ a MŠ  
Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapacity MŠ  
Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
Zadavatel: Statutární město Opava  
Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 11. 9. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
VCP9	VCP9-Zpevněné plochy-bourání betonů pro vznik koridoru pro údržbu-ZŠ a MŠ Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapacity MŠ	34 086,70	41 244,91

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

**VCP9-Zpevněné plochy-bourání betonů pro vznik koridoru pro údržbu-ZŠ a MŠ Malé Hoštice-přístavba-rozšíření kapacity MŠ**

Místo: parc.č. 583, k.ú. Malé Hoštice  
 Zadavatel: Statutární město Opava  
 Zhotovitel: MIBORO s.r.o.

Datum: 11. 9. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>34 086,70</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 086,70
D	1		Zemní práce				9 536,70
0	K	113107335	Pol. 8 - Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	38,300	249,00	9 536,70
	W		*ŽB vrstva pod dlážděnou plochou-odbourání v ploše pro vznik koridoru*4+5+8		17,000		
	W		*ŽB vrstva pokračování*(2,2*2)+(2,5*2,6)+(4*2,6)		21,300		
	W		Součet		38,300		
D	997		Přesun sutě				24 550,00
0	K	997013111	Pol. 90 - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,307	612,00	5 695,88
0	K	997013501	Pol. 91 - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,307	314,00	2 922,40
0	K	997013509	Pol. 92 - Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	130,298	13,70	1 785,08
	W		0,307*14 *Přepočtené koeficientem množství		130,298		
0	K	997221625	Pol. 98 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	9,307	1 520,00	14 146,64